כבוד השופט שמואל בורנשטין, אב"ד
כבוד השופט רמי חיימוביץ
כבוד השופט עמית מיכלס

בפני

פלוני המערער
נגד

מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. לפניניו ערעור על גזר דינו של בית המשפט השלום בכפר סבא בת"פ 26018-05-19 מיום 18/1/23
במסגרתו הורשע המערער, על פי הודאתו, בביצוע עבירות של פציעה כשהעבריין מזויין - עבירה לפי

סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 ("חוק העונשין") ותקיפה וחבלה ממשית - עבירה לפי
סעיף 382(א) לחוק העונשין.

2. על המערער נגזרו העונשים הבאים: מאסר בפועל של 14 חודשים; מאסר על תנאי של 12 חודשים
למשך 3 שנים, בתנאי שלא יעבור עבירת אלימות מסוג פשע; מאסר על תנאי של 6 חודשים למשך 3

שנים, בתנאי שלא יעבור עבירת אלימות מסוג עוון.

3.